LOKALIZACJA

¢

MOC SYSTEMU DC
kWp

LICZBA PANELI (Panel : Panel
Fotowoltaiczny Mono)

sztuk

MOC INWERTEROW
kW AC

0OSZCZEDNOSC CO2
t/rocznie

PRODUKCJA ENERGII
/rok

PROJEKT SYSTEMU

Q

LICZBA PANELI ( PANEL: PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

10 sztuk

MOC PANELI

300 wp

ODLEGLOSC MIEDZY RZEDAMI

10 cm

AZYMUT

190

KAT
20°

MOC SYSTEMU DC
3 kW DC

ZAJMOWANA POWIERZCHNIA

16.7 m2
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96.76 kWh/m2

PROGNOZA PRODUKC]JI NA NAJBLIZSZE DNI W OPARCIU O PROGNOZE
POGODY




PROJEKT INWERTEROW

INWERTER ( INWERTER
PV 3 KW)

x 1

— B8 (

DACH PANEL ( PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

— @

DACH PANEL ( PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

DC/AC =

kWp

%



PRODUKCJA ENERGII ELEKTRYCZNE) W SYSTEMIE FOTOWOLTAICZNYM
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Produkcja energii

Zuzycie energii
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98.34 kWh
156.46 kWh
269.59 kWh
348.21 kWh
461.1 kWh
423.78 kWh
436.12 kWh
408.96 kWh
271.84 kWh
170.2 kWh
96.81 kWh
77.17 kWh

250 kWh
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250 kWh
250 kWh
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250 kWh
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SRODOWISKO / UNIKNIETA ROCZNA EMISJA CO2 ROWNOWAZNA
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